BM01- QT-BYT

	BỘ Y TẾ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:      /QĐ-BYT
	Hà Nội, ngày    tháng     năm 20.....

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng giám định theo Quyết định trưng cầu giám định số ……………….. của ………………… trong vụ việc .…………………..

BỘ TRƯỞNG BỘ Y TẾ

Căn cứ……………………….;

Căn cứ.………………………;

Căn cứ văn bản cử cán bộ tham gia Hội đồng giám định tư pháp của các đơn vị: ……………………….………………………;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng giám định theo Quyết định trưng cầu giám định số …………. của ………… trong vụ việc ………….

Điều 2. Danh sách Người giám định tư pháp và Hội đồng giám định gồm các ông/bà có tên sau đây:

1. Chủ tịch Hội đồng:

2. Phó Chủ tịch Hội đồng:

3. Thư ký:

4. Thành viên:

Điều 3. Chủ tịch Hội đồng, Hội đồng giám định có nhiệm vụ:

1. Chủ tịch Hội đồng: Căn cứ nội dung giám định để phân công và giao trách nhiệm, nhiệm vụ cho Phó Chủ tịch Hội đồng, Thư ký Hội đồng và các Thành viên Hội đồng; Hội đồng được sử dụng con dấu của Bộ Y tế trong quá trình triển khai nhiệm vụ theo quy định của pháp luật.

2. Hội đồng giám định:

Điều 4. Hội đồng giám định tự giải thể sau khi đã hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 5. Các ông (bà): Chánh Văn phòng Bộ, Chánh Thanh tra Bộ, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Bộ trưởng (để b/c);
- Các Thứ trưởng;
- Cơ quan trưng cầu giám định (để p/h);
- Lưu: VT, TTrB.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG